
256.   Poselství Ježíše Krista ze dne 20. listopadu 2011 v 18:00256.   Poselství Ježíše Krista ze dne 20. listopadu 2011 v 18:00

                MODLITEBNÍ KAMPAŇ PŘED VAROVÁNÍM 4

SJEDNOŤTE VŠECHNY RODINYSJEDNOŤTE VŠECHNY RODINY

Má dcero, tato modlitba je důležitá, protože pomůže udržet rodiny pohromadě, aby mohly  zůstat v jednotě vMá dcero, tato modlitba je důležitá, protože pomůže udržet rodiny pohromadě, aby mohly  zůstat v jednotě v
Mém Království Ráje na zemi.Mém Království Ráje na zemi.

"Drahý Ježíši, sjednoť během Varování všechny rodiny, aby získaly věčnou spásu. "Drahý Ježíši, sjednoť během Varování všechny rodiny, aby získaly věčnou spásu. 

Modlím  se,  aby  všechny  rodiny  zůstaly  pospolu  v   jednotě s  Tebou  –  ó  –  Ježíši,  aby  se  staly  dědici  TvéhoModlím  se,  aby  všechny  rodiny  zůstaly  pospolu  v   jednotě s  Tebou  –  ó  –  Ježíši,  aby  se  staly  dědici  Tvého
Nového Ráje na Zemi".Nového Ráje na Zemi".

        Váš milující Spasitel        Váš milující Spasitel
        Vykupitel Lidstva        Vykupitel Lidstva
        Ježíš Kristus        Ježíš Kristus

257.   Poselství Ježíše Krista ze dne 21. listopadu 2011 v 19:00257.   Poselství Ježíše Krista ze dne 21. listopadu 2011 v 19:00

                MODLITEBNÍ KAMPAŇ PŘED VAROVÁNÍM 5

CHVÁLA BOHU NEJVYŠŠÍMUCHVÁLA BOHU NEJVYŠŠÍMU

        
Má  dcero,  svět  musí  nabídnout  speciální  modlitbu  ke  chvále  a  k  díkuvzdání  Bohu  Otci  za  milosrdenství,  kteréMá  dcero,  svět  musí  nabídnout  speciální  modlitbu  ke  chvále  a  k  díkuvzdání  Bohu  Otci  za  milosrdenství,  které
poskytuje celému světu.poskytuje celému světu.

"Ó, Věčný Otče, obětujeme Ti naše modlitby v radostném díkuvzdání za Tvůj vzácný dar Milosrdenství celému"Ó, Věčný Otče, obětujeme Ti naše modlitby v radostném díkuvzdání za Tvůj vzácný dar Milosrdenství celému
lidstvu.lidstvu.

Radujeme se a vzdáváme Tobě, Nejslavnějšímu Králi naši chválu a úctu za Tvé láskyplné a něžné milosrdenství.Radujeme se a vzdáváme Tobě, Nejslavnějšímu Králi naši chválu a úctu za Tvé láskyplné a něžné milosrdenství.

Ty, Nejvyšší Bože jsi náš Král a v pokorné odevzdanosti padáme k Tvým nohám za tento dar, který nám teďTy, Nejvyšší Bože jsi náš Král a v pokorné odevzdanosti padáme k Tvým nohám za tento dar, který nám teď
přinášíš.přinášíš.

Prosíme Tě, Bože, smiluj se nad všemi Svými dětmi".Prosíme Tě, Bože, smiluj se nad všemi Svými dětmi".

                Váš JežíšVáš Ježíš
                

1



258.   Poselství Ježíše ze dne 22. listopadu 2011 v 11:00258.   Poselství Ježíše ze dne 22. listopadu 2011 v 11:00

                MODLITEBNÍ KAMPAŇ PŘED VAROVÁNÍM 6

MODLITBA ZA ZASTAVENÍ ANTIKRISTAMODLITBA ZA ZASTAVENÍ ANTIKRISTA

        
"Ó, Ježíši, modlím se, aby Bůh ve Svém milosrdenství zabránil Antikristu a jeho ohavné armádě způsobit teror a"Ó, Ježíši, modlím se, aby Bůh ve Svém milosrdenství zabránil Antikristu a jeho ohavné armádě způsobit teror a
utrpení Tvým dětem.utrpení Tvým dětem.

Modlíme se, aby byl zastaven a ruka trestu byla odvrácena díky obrácením během Varování".Modlíme se, aby byl zastaven a ruka trestu byla odvrácena díky obrácením během Varování".

Váš JežíšVáš Ježíš

259.   Poselství Ježíše ze dne 22. listopadu 2011 v 20:00259.   Poselství Ježíše ze dne 22. listopadu 2011 v 20:00

                MODLITEBNÍ KAMPAŇ PŘED VAROVÁNÍM 7

MODLITBA ZA TY, KTEŘÍ ODMÍTAJÍ MILOSRDENSTVÍMODLITBA ZA TY, KTEŘÍ ODMÍTAJÍ MILOSRDENSTVÍ

        
Má drahá, milovaná dcero,Má drahá, milovaná dcero,

Můj příchod, abych ještě jednou spasil lidstvo před tím, než přijde Poslední Soud, je už tak blízko. Má radost máMůj příchod, abych ještě jednou spasil lidstvo před tím, než přijde Poslední Soud, je už tak blízko. Má radost má

příchuť velkého utrpení pro ty duše, které odmítnou Mé milosrdenství.příchuť velkého utrpení pro ty duše, které odmítnou Mé milosrdenství.

Ty, Má dcero, spolu s Mou armádou Mých milovaných dětí kříže, musíš bojovat za záchranu těchto duší. Toto jeTy, Má dcero, spolu s Mou armádou Mých milovaných dětí kříže, musíš bojovat za záchranu těchto duší. Toto je
modlitba k prosbě za milosrdenství pro tyto duše v temnotě.modlitba k prosbě za milosrdenství pro tyto duše v temnotě.

"Nejdražší  Ježíši,  úpěnlivě Tě prosím,  abys  odpustil  těm  hříšníkům,   jejichž  duše   jsou  v  takové  temnotě,  že"Nejdražší  Ježíši,  úpěnlivě Tě prosím,  abys  odpustil  těm  hříšníkům,   jejichž  duše   jsou  v  takové  temnotě,  že
odmítnou světlo Tvého milosrdenství.odmítnou světlo Tvého milosrdenství.

Odpusť jim, Ježíši, prosím úpěnlivě, abys je vykoupil z hříchů, z nichž se sami nedokáží vysvobodit.Odpusť jim, Ježíši, prosím úpěnlivě, abys je vykoupil z hříchů, z nichž se sami nedokáží vysvobodit.

Zaplav jejich srdce paprsky Tvého milosrdenství a dej jim příležitost, aby se navrátili do Tvého lůna".Zaplav jejich srdce paprsky Tvého milosrdenství a dej jim příležitost, aby se navrátili do Tvého lůna".

Váš milovaný JežíšVáš milovaný Ježíš

2



260.   Poselství Ježíše ze dne 22. listopadu 2011 v 20:30260.   Poselství Ježíše ze dne 22. listopadu 2011 v 20:30

                MODLITEBNÍ KAMPAŇ PŘED VAROVÁNÍM 8

VYZNÁNÍ HŘÍCHŮVYZNÁNÍ HŘÍCHŮ

        
Já Ježíš, váš Král a Spasitel vám nyní dávám Mou modlitbu za vyznání hříchů.Já Ježíš, váš Král a Spasitel vám nyní dávám Mou modlitbu za vyznání hříchů.

Tuto modlitbu se máte modlit jako vroucí prosbu za milosrdné odpuštění hříchů během Varování a po něm.Tuto modlitbu se máte modlit jako vroucí prosbu za milosrdné odpuštění hříchů během Varování a po něm.

"Nejdražší Ježíši, prosím Tě o odpuštění všech mých hříchů a za bolest a utrpení, které jsem způsobil jiným."Nejdražší Ježíši, prosím Tě o odpuštění všech mých hříchů a za bolest a utrpení, které jsem způsobil jiným.

Pokorně Tě prosím za milosti, abych se vyhnul tomu, že bych Tě znovu urazil a abych Ti nabídnul pokání podlePokorně Tě prosím za milosti, abych se vyhnul tomu, že bych Tě znovu urazil a abych Ti nabídnul pokání podle
Tvé nejsvětější vůle.Tvé nejsvětější vůle.

Úpěnlivě Tě prosím  o  odpuštění  jakékoliv  budoucí  urážky,  na  níž  bych  mohl  mít  podíl  a  jež  by  Ti  způsobilaÚpěnlivě Tě prosím  o  odpuštění  jakékoliv  budoucí  urážky,  na  níž  bych  mohl  mít  podíl  a  jež  by  Ti  způsobila
bolest a utrpení.bolest a utrpení.

Vezmi mě sebou do nové éry míru, abych se navěky mohl stát součástí Tvé rodiny.Vezmi mě sebou do nové éry míru, abych se navěky mohl stát součástí Tvé rodiny.

Miluji Tě, Ježíši.Miluji Tě, Ježíši.

Potřebuji Tě.Potřebuji Tě.

Ctím Tebe a všechno, čím Jsi.Ctím Tebe a všechno, čím Jsi.

Pomoz mi, Ježíši, abych mohl být hoden vstoupit do Tvého Království".Pomoz mi, Ježíši, abych mohl být hoden vstoupit do Tvého Království".

        Váš Spasitel        Váš Spasitel
        Ježíš Kristus        Ježíš Kristus

Poselství Varování:Poselství Varování:

        http://jezis‐kristus‐varovanie.webnode.sk

3


